
Università di Foggia  

Proroga Bando Visiting Professors 

A.A. 2024/2025 

1 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, 
Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 

 
Servizio Relazioni Internazionali Erasmus 
Dott. Giulio Esposito 

 
Unità Cooperazione Internazionale 
Dott.ssa Antonietta Rocco 

 
 

 

Oggetto: Bando Visiting Professor a.a. 2024/2025. Proroga. 
 

 

IL RETTORE 

 
VISTO il Bando Visiting Professor a.a. 2024/2025 (Prot. N. 40826 – III/13 del 
 23/07/2024 – Decreto del Rettore n. 1472/2024) con il quale sono state 
 bandite 11 posizione di Visiting Professor, con scadenza 11/09/2024; 

PRESO ATTO che sono pervenute candidature in numero inferiore al numero di posizioni 

bandite;  

CONSIDERATO che l’Università di Foggia, al fine di potenziare l’internazionalizzazione 

dell’Ateneo e l’offerta didattica e dare impulso alla ricerca scientifica, intende 

incentivare, attraverso il bando Visiting Professor, la mobilità in entrata di 

professori chiara fama provenienti dall’estero; 

RAVVISATA  la necessità di prorogare il termine di scadenza della presentazione 

delle domande in risposta al Bando relativo; 

SENTITA la Delegata Rettorale alle Relazioni Internazionali; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento. 

 

DECRETA 
Art. 1  

di prorogare al 26 settembre 2024 il termine di scadenza entro il quale potranno essere presentate 

le candidature in risposta al Bando Visiting Professor a.a. 2024/2025. 

 

 

     IL RETTORE  
(Prof. Lorenzo Lo Muzio) 


	Art. 1
	di prorogare al 26 settembre 2024 il termine di scadenza entro il quale potranno essere presentate le candidature in risposta al Bando Visiting Professor a.a. 2024/2025.

		2024-09-11T09:45:39+0200
	LORENZO LO MUZIO




